
г

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
Г

«Х'/ » a 2017г.----  ------ -------------г I'

О награждении

За значительные успехи в> организации и совершенствовании учебно- 
воспитательного процесса, большой личный вклад в подготовке 
квалифицированных специалистов, многолетний плодотворный труд и в связи с 
25-летием образования государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Республики Дагестан «Кизлярский 
профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики 
Дагестан» следующих педагогических работников:

Заманова Багира Ханахмедовича, преподавателя государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики 
Дагестан «Кизлярский профессионально-педагогический колледж»;

Османову Анжелику Салиховну,, методиста государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан 
«Кизлярбкий профессионально-педагогический колледж»;

Мамедову Елену Георгиевну, заведующего практикой государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики 
Дагестан «Кизлярский профессионально-педагогический колледж»;

в

Г

Министр
F'

Ш. Шахов


